(...) Item dedit anno sexagesimo octavo Guillelmo Sinamore de Janua,
procuratori domini Petri Racanelli capitanei Smirnarum, pro complementi
solucionis 15000 fl., quos eidem domino Petro occasione custodie Smirna-
rum mutuo tradere debebamus, fl. auri de Florencia 6000 valentes fl. de
camera 5913 sol. 12 (...).

11

Avignon 1374 Aug. 29

Grofimeister Robert de Juilly bestdtigt Juan Fernindez de Heredia den Emp-
fang von 6000 fl. Responsionen sowie von 2000 fl. aus der 1373 beschlosse-
nen Abgabe fiir Unternehmen im Gstlichen Mittelmeer (aus dem Priorat Fran-
cia). / Reg. (durchstrichen) NLM 320, 2r2%,

12

Avignon 1374 Sept. 11
Grofimeister Robert de Juilly bestitigt Juan Ferndndez de Heredia erneut die
Zablung des Priorats Francia. /Reg. NLM 320, 11v**.

241 Gedr. NISBET (Anm. 170) 100; vgl. Anm. 170.
242 Vgl. LurTRELL (Anm. 53) 396, oben, Anm. 170.
25 Vgl Anm. 176.

244 Vol. Anm. 176.
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Avignon 1374 Okt. 6

Groffmeister Robert de Juilly erinnert den Prior der Francia an die Beschliisse
zu Avignon vom September 1373 und an die Ernennung Juan Ferndndez de
Heredias zum Einnebmer der Responsionen und anderer Abgaben. 40000 fl.
sollen an den Konvent auf Rhodos fiir dessen Bediirfnisse geben, 80000 fl. in
Avignon deponiert und fiir die Ausriistung eines passagium (auch wegen
Smyrna) verwandt werden. Weiter werden Beauftragte fiir den Einzug der
Responsionen benannt>®. / Reg. NLM 320, 41v24,

Frater Robertus etc. (...) fratri domus eiusdem priori Francie prioratus
salutem etc.

Cum anno preterito in assembleya anno domini 1373° in Avinione cele-
brata® mense Septembris aliqua fuerunt® ordinata (...), fuit (...) commissus
(...) frater Johannes Ferdinandi etc. ad colligendum peccunias, responsio-
nes, taxa, arreragia, spolia prioratuum quorumcumque vacancium necnon
mortuaria et quecumque alia pertinencia et debita quoquomodo nobis et
domui nostre.

De quibus (...) summa 40000 fl. debent dari conventui Rodi pro
sustentacione dicti conventus. Et summa 80000 fl. debent poni in depo-
sito® in Avinione vel in Veneciis secundum ordinacionem dicte assembleye
pro oneribus dicte religionis supportandi.

Et quia nos tota mente affectamus beneplacita et mandata domini
nostri pappe? adimplere, vobis (...) mandamus, quod cum Benedictus
Norietii, Jacobus Bernardi, Peroctius Bernardi, Mattheus de Bonocursu,
Mattheus de Vita de societate Albertorum antiquorum de Florencia et qui-
libet eorum nobis et nostre domui sint pro dictis summis efficaciter obli-
gati, reddendum in Avinione, eorum sumpubus et expens1s (...), responsio-
nes, taxa, arreragia, spolia et debita prioratus vestri ipsis vel eorum alteri
dare, solvere seu dari et assignare facere debeatis (...).